CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi : Ban Giám hiệu Trường THPT Nguyễn Trãi
Em tên là:……………………………………, Sinh năm:……………………………
Chứng minh nhân dân số:……………………………….
Hiện đang ở: Tổ……Phường………………………Quận/ Huyện…………………..
Em là  học sinh của Trường THPT Nguyễn Trãi  niên khóa (……………………)
Nay em viết đơn này, kính xin Ban giám hiệu nhà trường xác nhận kết quả học tập cho em trong 3 năm học lớp 10/…, lớp 11/…., lớp 12…. (từ năm        đến năm        )
Vì lý do:………………………………………………………………………………

Nay em viết đơn này kính mong thầy Hiệu trưởng và Ban Giám hiệu nhà trường  quan tâm giúp đỡ.
Trong lúc chờ đợi sự đồng ý của của thầy Hiệu trưởng cũng như BGH nhà trường em xin chân thành cảm ơn.

    Đà nẵng, ngày      tháng         năm 2016
                                                                                        Người viết đơn

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC

PHỔ THÔNG NGUYỄN TRÃI

KẾT QUẢ HỌC LỰC VÀ HẠNH KIỂM

NĂM HỌC : 20    -  20
Họ và tên học sinh:

Lớp:
Năm sinh

Nơi sinh:

	STT
	Môn học
	Điểm trung bình môn

	Học kỳ I
	Học kỳ II
	Cả năm

	01
	Toán

	02
	Vật lý

	03
	Hóa học

	04
	Sinh học

	05
	Tin học

	06
	Ngữ văn

	07
	Lịch sử

	08
	Địa lý

	09
	Tiếng anh (Ngoại ngữ)

	10
	Công nghệ

	11
	GDQP- AN

	12
	Thể dục

	13
	GDCD

	Điểm trung bình môn

	Xếp loại học lực

	Xếp loại hạnh kiểm

* Ghi chú: Kết quả học lực và hạnh kiểm được sao lục từ sổ điểm của trường
                                                                                 Đà Nẵng, ngày          tháng         năm 2016
                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

    Người lập bảng
Trần Thị Ngọc Minh                                                                    Nguyễn Thành Lễ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC

PHỔ THÔNG NGUYỄN TRÃI

KẾT QUẢ HỌC LỰC VÀ HẠNH KIỂM

NIÊN KHÓA: 20…- 20…
Họ và tên học sinh:

Năm sinh

Nơi sinh:

	STT
	Môn học
	Điểm trung bình môn cuối năm học

	Lớp 10/…
NH: 201  -20
	Lớp 11/…
NH: 20  - 20
	Lớp 12/…
NH: 20 - 20

	01
	Toán

	02
	Vật lý

	03
	Hóa học

	04
	Sinh học

	05
	Tin học

	06
	Ngữ văn

	07
	Lịch sử

	08
	Địa lý

	09
	Tiếng anh (Ngoại ngữ)

	10
	GDCD

	11
	Công nghệ

	12
	Thể dục

	13
	GDQP-AN

	ĐIỂM TRUNG BÌNH

	Xếp loại học lực

	Xếp loại hạnh kiểm

* Ghi chú: Kết quả học lực và hạnh kiểm được sao lục từ sổ điểm của trường

                                                                                Đà Nẵng, ngày          tháng         năm 2015
                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

    Người lập bảng
Trần Thị Ngọc Minh                                                                    Nguyễn Thành Lễ